
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Laatstelijk gewijzigd bij het Koninklijk besluit 
van 25 rnaart 1974 (Stb. 124).

Besluit van 25 februari 1976, houdende wijziging van het 
Uitvoeringsbesluit belastingen van rechtsverkeer

96

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën, M.J. van 
Rooijen van 27 januari 1976, nr. 07-600132, Directoraat-Generaal voor Fisca
le Zaken, directie Wetgeving Verbruiksbelastingen;

De Raad van State gehoord (advies van 4 februari 1976, nr. 18);
Gezien het nader rapport van genoemde Staatssecretaris van Financiën 

van 20februari 1976, nr. 07-600253, Directoraat-Generaal voor FiscaleZaken, dd
rectie Wetgeving Verbruiksbelastingen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Uitvoeringsbesluit belastingen van rechtsverkeer (Stb. 1971,393)' 
wordt gewijzigd als volgt:

A. In de aanhef vervalt '36, tweede lid,'.
B. In artikel 10 vervalt', het in artikel 36, tweede lid, van de wet bedoelde 

tarief'.
C. Artikel 13 vervalt.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Lech, 25 februari 1976.

Juliana

De Staatssecretaris van Financiën,
M.J. van Rooijen

Uitgegeven de negende maart 1976.
De Mi nister van Justitie, 

Van Agt

Staatsblad 1976 96 4


	stb-1976-96



